
ĺ° k
-1-

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená ve smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČLÁNEK I
SMLUVNÍ STRANY

1) Objednatel:

Název organizace:
Sídlo organizace:

IČO:
DIČ:
Zastoupení ve věcech smluvních:

Zastoupení ve věcech technických:

Telefon:

2) Zhotovitel:
Zastoupení ve věcech smluvních:
Zastoupení ve věcech technických:
Sídlo podnikání:
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefonlfax:

MK0LP3M9E

MĚSTO KOLÍN

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78
28012 KOLÍN 1
235440

Sadová 1326, Kolíii, 280 02
02718545
CZ02718545
3490576339/0800

Zhotovitel je veden v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 222716.

ČLÁNEK II
PfEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je dílo s názvem „Úklidy v domech ve vlastnictví města Kolína -

část 1, 3, 5".
Specifikace předmětu díla a jeho ocenění je obsažena v Příloze č.1 (Cenová nabídka) a y
Příloze č. 2 (Technické podklady) k této smlouvě, jež jsou její nedílnou součástí.



 

-2-

 

ČLÁNEK III. 
TERMÍN PLNĚNÍ 

Zhotovitelje povinen zahájit pinění díla po podpisu smlouvy a zveřejnění smlouvy v registru 

smluv a na základě výzvy objednatele. Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené 

předat objednateli nejpozději do 3 1.12.2022. 
Podpisem této smlouvy potvrzuje zhotovitel, že lhůta dodání díla je přiměřenou lhůtou pro 

řádné provedení a dokončení díla. 

ČLÁNEK IV. 
MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem pinění jsou domy ve vlastnictví města Kolína - část 1, 3, 5. 

ČLÁNEK V. 
DOHODA O CENĚ DÍLA 

1) Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu 2 odst.2 

zákona č.52611990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č.13511994 Sb. 

2) Smluvní cena díla: 166 287 Kč včetně 10% DPH, tedy: 

Část 1 3 měsíce 59610Kč 

Cást 3 3 měsíce 40 800 Kč 

Cást 5 3 měsíce 50 760 Kč 

Cena díla celkem bez DPH 151 170Kč 

DPH 10% 15'117 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH 166287Kč 

3) Cena díla je sjednávána jako cena konečná a nepřekročitelná zohledňující všechny 

odborně předjímatelné náklady a výdaje vzhledem k dojednanému dílu dle této 

smlouvy. 

4) Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho předchozím souhIasem 

práce nad rozsah uvedený v příloze č. 1 této smlouvy ‚ cena se přiměřeně zvýší podle 

rozsahu víceprací oceněných písemnou dohodou účastníků této smlouvy ve formě 

dodatku k této smlouvě či samostatným smluvním vztahem. 

ČLÁNEK VI. 
ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ 

1) Fakturace bude provedena následujícím způsobem: 
Cenu díla za veškeré provedené práce je zhotovitel oprávněn fakturovat ix měsíčně, 

vždy po uplynutí předmětného měsíce, a to na základě vyúčtování provedených prací a 



f 
/ 

7, -3-

 

jejich výslovnČho odsouhlasení objednatelem. Splatnost faktury je minimálně 1 měsíc 
od doručení faktury do sídla objednatele. Zálohu objednatel neposkytuje. Faktura - 

daňový doklad musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklad nebude mít 
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět 
zhotoviteli k dopinění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě dopiněného či opraveného dokladu. 

2) V případě prodlení objednatele s placením faktury, uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

ČLÁNEK VII. 
SANKČNÍ USTANOVENÍ 

1) V případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku III., 
odst. 1 této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat 
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla zadavateli. 

2) Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dílo se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku. 

ČLÁNEK VIII. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Zhotovitel provadi dilo na svuj naklad a nebezpeci a do doby prevzeti objednatelem 
je jeho vlastníkem. 

2) Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé jeho činností. 

3) Pokud nejsou podmínky blíže specifikovány, platí obecné zásady občanského 
zákoníku a příslušná ustanovení zákona č. 89/20 12 Sb. 

4) Změny a doplňky této smlouvy o dílo lze řešit pouze formou číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

5) Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to 
nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby 
smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv 
obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě 
neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 



4

elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní
strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o
uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této
skutečnosti informován.

6) Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena
v přehledu nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje
údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše pinění.
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města
Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

7) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží
objednatel a jedno zhotovitel.

Příloha č.1: Cenová nabídka
Příloha č.2 : Technické podklady

12. 10. 2022
Dne..............................



Příloha č.1 k SOD ze dne 

Cenová nabídka 

Přehled domů pro výběrové řízení na úklid 

‚I 



2

Cenová nabídka část 1

Ulice c p Četnost uklidu Uklid celkem / mesic DPH 10 % cena celkem vc DPH

Benešova 773 Četnost 1 2 180,00 Kč 218,00 Kč 2 398,00 Kč

Benešova 774 Četnost 1 2 180,00 Kč 218,00 Kč 2 398,00 Kč

Benešova 637 Četnost 1 1 495,00 Kč 149,50 Kč 1 644,50 Kč

Benešova 638 Četnost 1 1 495,00 Kč 149,50 Kč 1 644,50 Kč

Benešova 639 Četnost 1 1 495,00 Kč 149,50 Kč 1 644,50 Kč

Benešova 640 Četnost 1 1 495,00 Kč 149,50 Kč 1 644,50 Kč

Benešova 641 Četnost 1 1 495,00 Kč 149,50 Kč 1 644,50 Kč

Míru 636 Četnost 1 1 495,00 Kč 149,50 Kč 1 644,50 Kč

Benešova 642 Četnost I 2 180,00 Kč 218,00 Kč 2 398,00 Kč

Benešova 643 Četnost 1 2 180,00 Kč 218,00 Kč 2 398,00 Kč

Benešova 644 Četnost 1 2 180,00 č 218,00 Kč 2 398,00 Kč

Céflcem Části . 19.870,Ó0 KČ 1987,00 kČ . .2I57,0OK I

Cenová nabídka část 3 ______________________
Ulice '.; Čp. Četnost úklidu Úklidcélkem / měsíc DPH 10% :„ cena celkenivČ. DPH

Tyršova 976 Četnost I 13 600,00 Kč 1 360,00 Kč 14 960,00 Kč

ICeIkém část3 136Ó0,00 Kč 1 360,00 KČ .14:960,00 Kč

Cenová nabídka část 5

Ulice Č.p. Četnost úklicu Úklid celkem /měsíc DPH 10 % cena ce1kernvČ DPH

V Kasárnách 160 Četnost I 1 750,00 Kč 175,00 Kč 1 925,00 Kč

V Kasárnách 1011 Četnost 1 1 196,00 Kč 119,60 Kč 1 315,60 Kč

V Kasárnách 1012 Četnost 1 1768,00 Kč 176,80 Kč 1944,80 Kč

V Kasárnách 1013 Četnost 1 1 910,00 Kč 191,00 Kč 2 101,00 Kč

V Kasárnách 1014 Četnost 1 2288,00 Kč 228,80 Kč 2516,80 Kč

V Kasárnách 1015 Četnost 1 1 976,00 Kč 197,60 Kč 2173,60 Kč

V Kasárnách 1021 Četnost 1 3328,00 Kč 332,80 Kč 3660,80.Kč

V Kasárnách 1023 Četnost 1 2 704,00 Kč 270,40 Kč 2 974,40 Kč

ICÍkem Část 5 :'
16.920,00 KČ 1 692,00 Kč . I86I200 Kč1

12. 10. 2022
Dne.......................................



Příloha č. 2 k SOD ze dne 

Technické podklady 

‚ Popis výkonávaného ' 

Nazev domovnich prostor . Cetnost Termin uklidu * 

ukhdu
______________ ______________ 

Chodba u vchodu lxtýdně _________________ 

Venkovní schody zametení prostor, odstranění 
ix týdně 

___________________ 

Chodba k pavlači nečistot z rohoží, z lapačů nečistot, ix týdně 
___________________ 

Schody k zadnímu vchodu odstranění nánosů po hmyzu ix týdně 
__________________ 

Chodba u zadního vchodu 
(pavouci, mouchy atd.), omytí ix týdně 

___________________ 

světel, vytření všech podlahových ‚ 

Schody ploch saponátovým prostředkem, 
Ix tydne 

___________________ 

Mezipodesta vynešení odpadů z prostor včetně ix týdně 
___________________ 

Podesta připravených reklamních letáků. ix týdně 
___________________ 

Sklepy, kolárna, sušárna ix týdně 
___________________ 

Pavlač ______________________________ ix týdně 
___________________ 

zametení prostor, odstranění 

nečistot, omytí ovladačů výtahu a 

zrcadel čistícím prostředkem na 

‚ 
alkoholové bázi. ‚ 

Vytahy ____________________________ lxtydne 
_________________ 

odstranění prachu na celém povrchu 

zábradlí a poštovních schránek, 

omytí prostředkem na saponátové 
Zábradlí bázi ix měsíčně 

___________________ 

Poštovní schránky ______________________________ ix měsíčně 
___________________ 

odstranění hrubých nečistot, 

reklamních letáků, lepících 

etiket,odstranění nečistot z 

mechanismů zavírání všech dveří 

Vstupní dveře, dveře a skleněné výpině (vysátí vodících lišt) omytí 

podest společných prostor, dveře výtahu a přípravkem na alkoholové bázi, 

výtahová kabina, vyleštění ix měsíčně 
___________________ 

Zdi a stropy společných prostor ix měsíčně 
___________________ 

odstranění nečistot, zametení 

prostor,ometení nánosů po hmyzu, 

očistění zábradlí, omytí prostředkem . 

na saponátové bázi 

Úklid mezi okny a zábradlím ______________________________ ix měsíčně ' 

Vypínače, zvonky, ovladače ve 

společných prostorech ________________________________ 2x ročně listopad, duben 



IUlice:Benešova Č.p. :773 

' 2 Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 

Chodba u vchodu 5,694 
_____________ 

5,694 

Venkovní schody ______________ 5 5 

Schody kzadnímu vchodu 
___________ 

7 7 

Schody z přízemí do 1. p. ______________ 
7 7 

Mezipodesta 4,924 5 24,62 

Chodba 5,694 
_____________ 

5,694 

Zábradlí 2,73 12 32,76 

Parapety 
______________ 

5 5 

Poštovní schránky 
___________ 

18 18 

Výtah 0,8 1 0,8 

Vypínače 
_____________ 

29 29 

Vstupní dveře 7,083 1 14,166 

Sklepy 40,166 
____________ 

40,166 



IUlice:Benešova Ič.p. : 774 

' 2 Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 

Chodba u vchodu 5,694 
_____________ 

5,694 

Venkovní schody ______________ 5 5 

Schodykzadnímuvchodu 
___________ 

7 7 

Schody z přízemí do 1. p. ______________ 7 7 

Mezipodesta 4,924 5 24,62 

Chodba 5,694 
_____________ 

5,694 

Zábradlí 2,73 12 32,76 

Parapety 
_____________ 

5 5 

Poštovní schránky 
____________ 

17 17 

Výtah 0,8 1 0,8 

Vypínače 
_____________ 

29 29 

Vstupní dveře 7,083 1 14,166 

Sklepy 29,293 
_____________ 

29,293 



IUlice: Benešova Ičp. : 637 I 

' 2 Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 

Chodba uvchodu 22,177 
___________ 

22,177 

Chodba v přízemí 3,339 
_____________ 

3,339 

Schody z přízemí do 1. p. 
_____________ 

8 8 

Mezipodesta 2,777 3 8,331 

Chodba 3,337 
_____________ 

3,337 

Zábradlí 
___________ 

11 11 

Parapety 
_____________ 

2 2 

Poštovní schránky 
_____________ 

9 9 

Vypínače 
____________ 

14 14 

Vstupní dveře 3,198 1 6,396 

Sklepy 32,589 
_____________ 

32,589 



jUlice:Benešova Č.p. : 638 I 

' 2 
Celkem m2 

Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 
(ks) 

Chodba uvchodu 22,177 
___________ 

22,177 

Chodbavpřízemí 3,339 
___________ 

3,339 

Schody z přízemí do 1. p. 
_____________ 

8 8 

Mezipodesta 2,777 3 8,331 

Chodba 
3,337 

_____________ 

3,337 

Zábradl í 
___________ 

11 11 

Parape t y _____________ 

2 2 

Poštovní schránky 
_____________ 

9 9 

Vypínače 
____________ 

18 18 

Vstupní dveře 3,198 1 6,396 

Sklepy 22,858 
_____________ 

22,858 



IUlice:Benešova Ič.p. :639 

- 2 Celkemm2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 
Chodba uvchodu 22,177 

__________ 
22,177 

Chodbavpřízemí 3,337 
___________ 

3,337 

Schodyzpřízemídol.p. 
___________ 

8 8 
Mezipodesta 2,777 3 8,331 

Chodba 3,337 
_____________ 

3,337 
Zábradlí 

___________ 
11 11 

Parapety 
_____________ 

2 2 
Poštovní schránky 

_____________ 
9 9 

Vypínače 
_____________ 

14 14 

Vstupní dveře 3,198 1 6,396 
Sklepy 31,453 

_____________ 
31,453 



IUlice:Benešova Ič.p. :640 I 

' 2 Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 

Chodba u vchodu 28,223 
_____________ 

28,223 

Schodyzpřízemídol.p. 
__________ 

7 7 

Mezipodesta 2,842 4 11,368 

Chodba 6,729 3 20,187 

Zábradlí 2,591 
_____________ 

2,591 

Parapety 
_____________ 

3 3 

Poštovní schránky ______________ 8 8 

Vypínače 
____________ 

15 15 

Vstupní dveře 
___________ 

3,198 6,396 

Sklepy 25,567 
_____________ 

25,567 

Kolárna 13,252 
____________ 

13,252 



Ulice:Benešova Ič.p. :641 I 

' 2 Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 

Chodba uvchodu 13,264 
___________ 

13,264 

Chodbav přízemí 2,961 
___________ 

2,961 

Schodyzpřízemído 1. p. 
___________ 

7 7 

Mezipodesta 2,961 4 11,844 

Chodba 3,288 3 9,864 

Zábradl í 
_____________ 

7 7 

Parapety 
_____________ 

3 3 

Poštovní schránky ______________ 8 8 

Vypínače ______________ 9 9 

Vstupní dveře 3,198 
___________ 

6,396 

Sklepy 74,544 
_____________ 

74,544 



TUlice:Benešova Č.p. :642 I 

‚ 2 
Celkem m2 

Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 
(ks) 

Chodbauvchodu 4,525 
___________ 

4,525 

ChodbavpřízemÍ 4,525 
___________ 

4,525 

Schody z přízemí do 1. p. 2,466 8 19,728 

Mezipodesta 4,537 
_____________ 

4,537 

Podesta 4,525 
_____________ 

4,525 

Zábradlí 2,816 19 53,504 

Parape t y _____________ 

5 5 

Poštovní schránky 20 
______________ 

20 

Výtah 0,978 1 0,978 

Vypínač e ______________ 

33 33 

Vstupní dveře 3,395 1 6,79 

Sklepy 19,706 
____________ 

19,706 

Kolárna 15,599 
____________ 

15,599 

Prádelna 31,915 
____________ 

31,915 

Sušárna 18,566 
____________ 

18,566 

Dve ře  výta h _____________ 

8 8 



‚O 

Ulice:Benešova Ičp. :643 I 

- 
' 2 Celkem m2 

Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 
(ks) 

Chodba u vchodu 4,525 
_____________ 

4,525 
Chodbavpřízemí 4,525 

___________ 
4,525 

Schodyzpřízemídoip. 2,466 8 19,728 
Mezipodesta 4,537 

_____________ 
4,537 

Chodba 4,525 
_____________ 

4,525 
Zábradlí 2,816 19 53,504 
Parapety 

______________ 
5 5 

Poštovní schránky 20 
_____________ 

20 
Výtah 0,978 I 0,978 
Vypínače 

______________ 
33 33 

Vstupní dveře 3,395 1 6,79 
Sklepy 9,314 

_____________ 
9,314 

Sušárna 18,566 
____________ 

18,566 



11 

Ulice:BeneŠova Ič.p. :644 I 

2 Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 

Chodba u vchodu 4,525 
_____________ 

4,525 

Chodbavpřízemí 4,525 
___________ 

4,525 

Schodyzpřízemído 1. P. 2,466 8 19,728 

Mezipodesta 4,537 
_____________ 

4,537 

Chodba 4,525 
_____________ 

4,525 

Zábradlí 2,816 19 53,504 

Parapety 
______________ 

5 5 

Poštovní schránky 17 
_____________ 

17 

Výtah 
______________ 

I I 

Vypína če 
______________ 

33 33 

Vstupní dveře 3,395 I 6,79 

Sklepy 16,322 
_____________ 

16,322 

Dveře výtah 
___________ 

8 8 



12 

Ulice:Míru Čp. :636 



13 

Ulice: Tyršova č.p. : 976 I 

' 2 Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 

Zábradlí 393,53 
_____________ 

393,53 

Reproduktory 
____________ 

15 15 

Rozvaděče 101,18 
____________ 

101,18 

Výtahové dveře 71,40 
___________ 

142,8 

Hydranty 6,12 
____________ 

6,12 

Suchovody 6,12 
____________ 

6,12 

Vestibul 28,72 
_____________ 

28,72 

Radiáto r y 
_____________ 

2 2 

Předsíň před výtahy 176,53 
___________ 

176,53 

Chodbyu bytů 318,27 
___________ 

318,27 

Nástěnka 1,00 
____________ 

I 

Mřížky 
_____________ 

34 34 

Požární krabičky 
_____________ 

70 70 

Vypínače 
____________ 

112 112 

Nouzové osvětlení 
___________ 

13 13 

Mříže 8,12 
____________ 

8,12 

Světla 
_____________ 

205 205 

Dveře dřevěné 40,08 
___________ 

80,16 

Dveře prosklené 48 
_____________ 

96 

Kolárna 22,92 
_____________ 

22,92 

Chodby 132,101 
____________ 

132,101 



14 

/ IUlice:V Kasárnách Čp. :160 

2 Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 

Chodba uvchodu 10 
___________ 

10 

Zadní vchodové dveře 4,617 
___________ 

9,234 

Chodbavpřízemí 41,529 
___________ 

41,529 

Schodiště 7,272 6 43,632 

Chodba u zadního vchodu 4,873 
_____________ 

4,873 

Schodý u zad. Vchodu 5,021 
_____________ 

5,021 

Mezipodesta 5,201 2 10,402 

Podesta 37,067 3 111,201 

Zábradlí 4,331 6 25,986 

Zábradlí u zadního vchodu 3,29 
_____________ 

3,29 

Poštovní schránky ______________ 35 35 

Výtah 2,347 I 2,347 

Vypínače 
_____________ 

20 20 

Vstupní dveře 3,29 
___________ 

6,58 

Sklepy 102,514 
____________ 

102,514 

Parapety 0,618m 6 6 

Parapetyvelké 1,119m 3 3 

Chodbauvýtahu 5,401 1 5,401 

Výtahové dveře 2,714 
___________ 

5,428 

Chodba na verandu 25,163 
_____________ 

25,163 

Dveřenaverandu 7,887 
___________ 

»15,774 



15 

(UÍice:V Kasárnách Č.p. :1011 I 

' 2 Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 

dveře v proskl. stěně 3,67 
_____________ 

3,67 

proslená stěna bez dveří 0,7 
_____________ 

0,7 

rohožv podestě O 
___________ 

O 

podesta bez rohože O 
_____________ 

O 

rohožv podlaze 4,37 
___________ 

4,37 

podlaha bez rohože 11,02 
___________ 

11,02 

venkovní rampa O O 

venkovní schody O 
_____________ 

O 

venkovní podesty O 
_____________ 

O 

dveře 15,89 
____________ 

15,89 

venkovní světlo O 
_____________ 

O 

poštovní schránky 
______________ 

23 23 

podlaha 130,61 
____________ 

130,61 

sc hod y ______________ 

60 60 

schody 25,41 
_____________ 

25,41 

podesta 13,5 
____________ 

13,5 

plechové skříně 9,92 
_____________ 

9,92 

světla _____________ 

44 44 

vypína če ______________ 

55 55 

požární hydrant 
_____________ 

3 3 

hasící přístroj _______________ 1 I 
požární hlásič 

______________ 

2 
______________ 

luxfery 15,32 
____________ 

15,32 

výtah dve ř e vnějš í 
______________ ______________ ______________ 

výtah dveře O 
______________ 

O 

výta h  kabina 
O 

______________ 

O 



 

16 

i1U 1ice:vkasárnách Ič.p :1012 I 

‚ 2 ' Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 

dveře v proskl. stěně 3,53 
_____________ 

3,53 

proslená stěna bez dveří 1 
______________ 

1 

rohožvpodestě 1,1 
____________ 

1,1 

podesta bez rohože 36,64 
_____________ 

36,64 

rohožv podlaze 8,46 
___________ 

8,46 

podlaha bez rohože 2,24 
_____________ 

2,24 

venkovní rampa 0 0 0 

venkovní schody 16,83 
___________ 

16,83 

venkovní podesty 
______________ ______________ ______________ 

dveře 19,33 
____________ 

19,33 

venkovní světlo 0 
_____________ 

0 

poštovní schránky 
______________ 

34 34 

podlaha 221 ‚48 
____________ 

221 ‚48 

schody 
_____________ 

60 60 

schody 25,41 
_____________ 

25,41 

podesta 22,25 
_____________ 

22,25 

plechové skříně 10,82 
___________ 

10,82 

světla 
_____________ 

60 60 

vypínače 
_____________ 

61 61 

požární hydrant 
_____________ 

3 3 

hasící přístroj 
______________ 

I I 

požární hlásič 
_____________ 

1 1 

luxfe r y 
19,57 

_____________ 
19,57 

výtah dveře vnější 
______________ ______________ ______________ 

výtah dveře O 
_____________ 

O 

výtah kabina O 
______________ 

O 



r 
17 

•tUlice: V Kasárnách Ič.p. :1013 I 

' 2 Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 

dveřevproskl. stěně 3,89 
___________ 

3,89 

proslená stěna bez dveří 11,21 
____________ 

11,21 

rohož v podestě O 
_____________ 

O 

podesta bez rohože O 
______________ 

O 

rohožv podlaze 11,19 
___________ 

11,19 

podlaha bez rohože O 
_____________ 

O 

venkovní rampa 6,07 
_____________ 

6,07 

venkovní schody O 
______________ 

O 

venkovn í  podesty 
______________ ______________ ______________ 

dveře 15,87 
____________ 

15,87 

venkovní světlo ______________ 

1 1 

poštovní schránky 
______________ 

36 36 

podlaha 371,31 
____________ 

371,31 

schody _____________ 

67 67 

schody 32,87 
_____________ 

32,87 

podesta 11,67 
___________ 

11,67 

plechové skříně 12,89 
_____________ 

12,89 

světla ______________ 

77 77 

vyp ín a če ______________ 

87 87 

požární hydrant 
_____________ 

8 8 

hasící přístroj ______________ 

I 1 

požární hlásič ______________ 

1 I 

luxfery 22,59 
_____________ 

22,59 

výtah dve ř e vnější 
______________ ______________ ______________ 

výtah dveře O 
______________ 

O 

výtah kabina O 
_____________ 

O 



18 

fúlice:V Kasárnách Ič.p. :1014 

' 2 Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 

dveře V proskl. stěně 3,7 
_____________ 

3,7 

proslená stěna bez dveří 0,87 
_____________ 

0,87 

rohož v podestě O 
_____________ 

O 

podesta bez rohože O 
______________ 

O 

rohožv podlaze O 
___________ 

O 

podlaha bez rohože O 
_____________ 

O 

venkovní rampa 11,32 
___________ 

11,32 

venkovní schody O 
______________ 

O 

venkovní podesty O 
______________ 

O 

dveře 13,2 
_____________ 

13,2 

venkovní světlo ______________ 

1 1 

poštovní schránky 
______________ 

44 44 

podlaha 270,03 
_____________ 

270,03 

schody ______________ 

88 88 

schody 43,91 
_____________ 

43,91 

podesta 21,73 
____________ 

21,73 

plechové skříně 8,49 
_____________ 

8,49 

světla 
______________ 

66 66 

vypínače 
______________ 

93 93 

požární hydrant 
_____________ 

4 4 

hasící přístroj 
______________ 

O 0' 

požární hlásič 
______________ 

5 5 

luxfery 2,11 
_____________ 

2,11 

výtah dve ř e vnějš í 
______________ ______________ ______________ 

výtah dveře 1,6 
___________ 

1,6 

výtah kabina 1,6 
___________ 

1,6 



r 19 

Ulice:V Kasárnách Ič.p. :1015 I 

' 2 Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 

dveřevproskl. stěně 6,65 
___________ 

6,65 

proslená stěna bezdveří 5,97 
___________ 

5,97 

rohožv podestě O 
___________ 

O 

podesta bez rohože O 
_____________ 

O 

rohožv podlaze 5,81 
___________ 

5,81 

podlaha bez rohože 16,18 
___________ 

16,18 

venkovní rampa 14,89 
___________ 

14,89 

venkovní schody 7,77 
_____________ 

7,77 

venkovní podesty 16,68 
___________ 

16,68 

dveře 23,96 
_____________ 

23,96 

venkovní světlo ______________ 2 2 

poštovní schránky 
___________ 

38 38 

podlaha 309,53 
_____________ 

309,53 

schody 
_____________ 

78 78 

schody 31,95 
____________ 

31,95 

podesta 15,16 
____________ 

15,16 

plechové skříně 21,02 
_____________ 

21,02 

svět l a 
_____________ 

80 80 

vypínače ______________ 86 86 

požární hydrant ______________ 7 7 

hasící přístroj ______________ 1 1' 

požární hlásič ______________ O O 

luxfery 2,11 
____________ 

2,11 

výtah dveře vnější ______________ ______________ ______________ 
výtah dveře 1,6 

___________ 
1,6 

výtah kabina 1,6 
___________ 

1,6 



20 

IUlice:V Kasárnách Č.p. :1021 I 

2 Celkem m2 
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks) 

(ks) 
dveře v proskl. stěně 6,65 

_____________ 
6,65 

proslená stěna bez dveří 5,97 
_____________ 

5,97 
rohožv podestě 1,1 

___________ 
1,1 

podesta bez rohože 11,71 
___________ 

11,71 
rohožv podlaze O 

___________ 
O 

podlaha bez rohože O 
_____________ 

O 

venkovní' rampa 21,28 
___________ 

21,28 

venkovní schody 4,03 
_____________ 

4,03 

venkovní podesty 16,68 
___________ 

16,68 

dveře 18,26 
____________ 

18,26 

venkovní světlo ______________ 1 1 
poštovní schránky 

______________ 
64 64 

podlaha 339,2 
_____________ 

339,2 

schody ' 80 80 

schody 32,38 
_____________ 

32,38 

podesta 23,94 
_____________ 

23,94 
plechové skříně 14,59 

_____________ 
14,59 

světla 
____________ 

100 100 
vypínače 

_____________ 
78 78 

požární hydrant 
_____________ 

5 5 
hasící přístroj 

______________ 
5 _______________ 

požární hlásič 
______________ 

1 1 
luxfery 12,24 

____________ 
12,24 

výtah dveře vnější 13,46 
___________ 

13,46 
výtah dveře vnitřní 1,62 

_____________ 
1,62 

výtah kabina' 1,58 
___________ 

1,58 



21

‚'IUlice: V Kasárnách Ič.p. :1023

- 2 Celkem m2
Popis domovnich prostor Plocha m Pocet (ks)

(ks)
dveře v proskl. stěně 4,59

_____________
4,59

proslená stěna bezdveří 3,12
___________

3,12
rohož v podestě 1,53

______________
1,53

podesta bez rohože 8,27
_____________

8,27
rohožv podlaze 1,55

___________
1,55

podlaha bez rohože 8,71
_____________

8,71
venkovní rampa 0

_____________
0

venkovní schody 0
______________

0
venkovní podesty 27,72

_____________
27;72

dveře 5,71
_____________

5,71
venkovní světlo

______________
2 2

poštovní schránky
______________

52 52
podlaha 144,08

_____________
144,08

schody
____________

128 128
schody 55,53

_____________
55,53

podesta 35,45
_____________

35,45
plechové skříně 19,39

_____________
19,39

světla
______________

76 76
vypínače

____________
108 108

požární hydrant
_____________

10 10
hasící přístroj

____________
10 1Q'

požární hlásič
______________

6 6
luxfery 0

_____________
0

výtah dveře vnější 22,69
_____________

22,69
výtahdveřevnitřní 16,03

___________
16,03

výtah kabina 15,44
____________

15,44

fl. 10. 2022
Dne.....................................


